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Brete Sexo RP  Expositor  

      

 Cat: 030 MACHOS NACIDOS DEL 01/11/2020 AL 30/11/2020 - TERNERO MENOR  

1ER. PREMIO 31 M 635 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  

      

 Cat: 031 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2020 AL 31/10/2020 - TERNERO MENOR  

1ER. PREMIO 33 M 616 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  
2DO. PREMIO 32 M 468 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  
3ER. PREMIO 42 M 15405 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J.  
4TO. PREMIO 34 M 8747 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA  

      

 Cat: 032 MACHOS NACIDOS DEL 01/09/2020 AL 30/09/2020 - TERNERO MAYOR Serie A  

1ER. PREMIO 36 M 449 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  
2DO. PREMIO 38 M 11250 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  
3ER. PREMIO 37 M 255 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA  
4TO. PREMIO 39 M 1014 VASCO PAMPEANO S.R.L.  
1A. MENCION 35 M 740 UNIVERSIDAD DEL TRABAJO ( LA CAROLINA )  

      

 Cat: 032 MACHOS NACIDOS DEL 01/09/2020 AL 30/09/2020 - TERNERO MAYOR Serie B  

1ER. PREMIO 41 M 1466 ZAINA S.R.L.  
2DO. PREMIO 43 M 1456 ZAINA S.R.L.  
3ER. PREMIO 40 M 88 HELGUERO, VALENTIN  
4TO. PREMIO 44 M 875 GANADERA INQUIETA  

      

 Cat: 033 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2020 AL 31/08/2020 - TERNERO MAYOR Serie A  

1ER. PREMIO 45 M 11202 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  
2DO. PREMIO 50 M 242 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA  
3ER. PREMIO 51 M 8775 CORTABARRIA, PATRICIO  
4TO. PREMIO 47 M 4155 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  
1A. MENCION 48 M 4153 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  
2DA. MENCION 46 M 485 TEDESCO, MARIA SOLEDAD Y ALEJANDRO  

      

 Cat: 033 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2020 AL 31/08/2020 - TERNERO MAYOR Serie B  

1ER. PREMIO 55 M 6711 SM DEL ARAPEY SRL  
2DO. PREMIO 56 M 410 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  
3ER. PREMIO 53 M 143 SAN GREGORIO GANADERA LTDA.  
4TO. PREMIO 52 M 8768 CORTABARRIA, PATRICIO  
1A. MENCION 54 M 812 GANADERA INQUIETA  



 

 

      

 Cat: 034 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2020 AL 31/07/2020 - TERNERO MAYOR  

1ER. PREMIO 58 M 11963 EL PARAISO S.G.  
2DO. PREMIO 57 M 403 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  

      

 Cat: 035 MACHOS NACIDOS DEL 01/05/2020 AL 30/06/2020 - JUNIOR  

1ER. PREMIO 59 M 3047 
LA CORONILLA S.G.DE SANGUINETTI GALLINAL 
HNOS  

      

 Cat: 036 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2020 AL 30/04/2020 - JUNIOR Serie A  

1ER. PREMIO 62 M 10458 PEREIRA MICOUD, ALBERTO  
2DO. PREMIO 63 M 11112 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  
3ER. PREMIO 61 M 5124 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO  
4TO. PREMIO 60 M 6686 SM DEL ARAPEY SRL  

      

 Cat: 036 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2020 AL 30/04/2020 - JUNIOR Serie B  

1ER. PREMIO 64 M 5123 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES  
2DO. PREMIO 66 M 113 SAN GREGORIO GANADERA LTDA.  
3ER. PREMIO 65 M 252 SALTO STEFANI, MARTIN  

      

 Cat: 038 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2019 AL 30/11/2019 - DOS AÑOS MENOR  

1ER. PREMIO 67 M 1386 ZAINA S.R.L.  
2DO. PREMIO 70 M 11833 EL PARAISO S.G.  
3ER. PREMIO 69 M 74 HELGUERO, VALENTIN  

      

 

Cat: 039 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2019 AL 30/09/2019 - DOS AÑOS MAYOR Serie 
A  

1ER. PREMIO 73 M 5077 S. SALVADOR- C. PAGES - AZNAREZ ELORZA HNOS  
2DO. PREMIO 72 M 540 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  
3ER. PREMIO 71 M 15168 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J.  
4TO. PREMIO 74 M 6517 SM DEL ARAPEY SRL  

      

 

Cat: 039 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2019 AL 30/09/2019 - DOS AÑOS MAYOR Serie 
B  

1ER. PREMIO 77 M 1279 ZAINA S.R.L.  
2DO. PREMIO 75 M 729 GANADERA INQUIETA  

3ER. PREMIO 76 M 2884 
LA CORONILLA S.G.DE SANGUINETTI GALLINAL 
HNOS  

4TO. PREMIO 78 M 92 SAN GREGORIO GANADERA LTDA.  

      

 Cat: 040 MACHOS NACIDOS DEL 01/06/2019 AL 31/07/2019 - DOS AÑOS MAYOR  

1ER. PREMIO 79 M 6484 SM DEL ARAPEY SRL  

      



 

 

 Cat: 041 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2019 AL 31/05/2019 - SENIOR MENOR  

1ER. PREMIO 81 M 10801 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  

      

 Cat: 042 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 31/01/2019 - SENIOR MAYOR  

1ER. PREMIO 83 M 10291 PEREIRA MICOUD, ALBERTO  
2DO. PREMIO 84 M 5015 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES  
3ER. PREMIO 82 M 3002 NADAL MAISTERRA, BERNARDO  

      

 Cat: 044 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/11/2020 AL 30/11/2020 - TERNERA MENOR  

1ER. PREMIO 85 H 636 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  
2DO. PREMIO 87 H 96 HELGUERO, VALENTIN  
3ER. PREMIO 86 H 270 SALTO STEFANI, MARTIN  

      

 Cat: 045 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2020 AL 31/10/2020 - TERNERA MENOR  

1ER. PREMIO 91 H 8816 CORTABARRIA, PATRICIO  
2DO. PREMIO 88 H 25 VIGNOLO, RICHARD  
3ER. PREMIO 89 H 3316 SARAVIA JORGE, DANIEL  
4TO. PREMIO 90 H 3306 SARAVIA JORGE, DANIEL  

      

 Cat: 046 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2020 AL 30/09/2020 - TERNERA MAYOR  

1ER. PREMIO 92 H 15388 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J.  
2DO. PREMIO 95 H 5166 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO  
3ER. PREMIO 93 H 11264 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  
4TO. PREMIO 96 H 184 CARRASCO CASTRO , CRISTINA  
1A. MENCION 94 H 435 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  

      

 

Cat: 047 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2020 AL 31/08/2020 - TERNERA MAYOR Serie 
A  

1ER. PREMIO 101 H 422 AZNAREZ ELORZA HNOS  
2DO. PREMIO 98 H 4154 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  
3ER. PREMIO 97 H 8789 CORTABARRIA, PATRICIO  
4TO. PREMIO 100 H 855 GANADERA INQUIETA  
1A. MENCION 99 H 4160 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  

      

 

Cat: 047 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2020 AL 31/08/2020 - TERNERA MAYOR Serie 
B  

1ER. PREMIO 106 H 11150 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  
2DO. PREMIO 104 H 120 TAURINCO S.A. Y PATRICIO CORTABARRIA  
3ER. PREMIO 102 H 8777 TAURINCO S.A. Y PATRICIO CORTABARRIA  
4TO. PREMIO 103 H 249 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA  
1A. MENCION 105 H 142 SAN GREGORIO GANADERA LTDA.  

      

 Cat: 048 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2020 AL 31/07/2020 - TERNERA MAYOR  



 

 

1ER. PREMIO 109 H 5129 SOC. G. S. SALVADOR-I. CABRERA-GADOVILLE S.A.  
2DO. PREMIO 108 H 395 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  
3ER. PREMIO 107 H 11143 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  

      

 Cat: 049 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/05/2020 AL 30/06/2020 - JUNIOR  

1ER. PREMIO 110 H 254 SALTO STEFANI, MARTIN  

      

 Cat: 050 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2020 AL 30/04/2020 - JUNIOR Serie A  

1ER. PREMIO 113 H 11127 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  
2DO. PREMIO 112 H 121 SAN GREGORIO GANADERA LTDA.  
3ER. PREMIO 114 H 11119 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  
4TO. PREMIO 111 H 4079 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  

      

 Cat: 050 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2020 AL 30/04/2020 - JUNIOR Serie B  

1ER. PREMIO 117 H 5120 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA.  

2DO. PREMIO 118 H 5105 
EDUARDO ANGULO Y SOCIEDAD GAN. SAN 
SALVADOR  

3ER. PREMIO 115 H 703 LABORDE, RICARDO  
4TO. PREMIO 116 H 10457 PEREIRA MICOUD, ALBERTO  

      

 Cat: 052 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2019 AL 30/11/2019 - VAQUILLONAS MENOR  

1ER. PREMIO 122 H 803 GANADERA INQUIETA  
2DO. PREMIO 121 H 11861 EL PARAISO S.G.  
3ER. PREMIO 120 H 3142 SARAVIA JORGE, DANIEL  
4TO. PREMIO 119 H 234 SALTO STEFANI, MARTIN  

      

 Cat: 053 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2019 AL 30/09/2019 - VAQUILLONA MAYOR  

1ER. PREMIO 124 H 4010 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  
2DO. PREMIO 125 H 8754 CORTABARRIA, PATRICIO  
3ER. PREMIO 126 H 8749 SAN GREGORIO GANA. LTDA. Y P. CORTABARRIA  
4TO. PREMIO 123 H 359 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  
1A. MENCION 128 H 3917 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  

      

 Cat: 055 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2019 AL 31/05/2019 - VACA JOVEN  

1ER. PREMIO 129 H 99 BURUTARAN ESTEVES, OMAR  
2DO. PREMIO 130 H 911 VASCO PAMPEANO S.R.L.  

      

 Cat: 056 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 31/01/2019 - VACAS  

1ER. PREMIO 133 H 4965 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO  
2DO. PREMIO 131 H 6352 SM DEL ARAPEY SRL  
3ER. PREMIO 132 H 5004 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO  

      



 

 

 CAMPEON TERNERO MENOR  

 31 M 635 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  

 RESERVADO CAMPEON TERNERO MENOR  

 33 M 616 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  

 TERCER MEJOR TERNERO MENOR  

 32 M 468 GASTAMBIDE NORBIS HNOS.  

 CAMPEON TERNERO MAYOR  

 58 M 11963 EL PARAISO S.G.  

 RESERVADO CAMPEON TERNERO MAYOR  

 41 M 1466 ZAINA S.R.L.  

 TERCER MEJOR TERNERO MAYOR  

 55 M 6711 SM DEL ARAPEY SRL  

 CAMPEON JUNIOR  

 64 M 5123 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES  

 RESERVADO CAMPEON JUNIOR  

 66 M 113 SAN GREGORIO GANADERA LTDA.  

 TERCER MEJOR JUNIOR  

 62 M 10458 PEREIRA MICOUD, ALBERTO  

 CAMPEONA JUNIOR  

 113 H 11127 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  

 RESERVADA CAMPEONA JUNIOR  

 117 H 5120 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA.  

 TERCER MEJOR JUNIOR  

 112 H 121 SAN GREGORIO GANADERA LTDA.  

 CAMPEON DOS AÑOS MENOR  

 67 M 1386 ZAINA S.R.L.  

 RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MENOR  

 70 M 11833 EL PARAISO S.G.  

 TERCER MEJOR DOS AÑOS MENOR  

 69 M 74 HELGUERO, VALENTIN  

 CAMPEON DOS AÑOS MAYOR  

 77 M 1279 ZAINA S.R.L.  

 RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MAYOR  

 75 M 729 GANADERA INQUIETA  

 TERCER MEJOR DOS AÑOS MAYOR  

 73 M 5077 S. SALVADOR- C. PAGES - AZNAREZ ELORZA HNOS  

 CAMPEON SENIOR MENOR  

 81 M 10801 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  

 CAMPEON SENIOR MAYOR  

 83 M 10291 PEREIRA MICOUD, ALBERTO  

 RESERVADO CAMPEON SENIOR MAYOR  

 84 M 5015 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES  



 

 

 TERCER MEJOR SENIOR MAYOR  

 82 M 3002 NADAL MAISTERRA, BERNARDO  

 CAMPEONA TERNERA MENOR  

 85 H 636 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  

 RESERVADA CAMPEONA TERNERA MENOR  

 91 H 8816 CORTABARRIA, PATRICIO  

 TERCER MEJOR TERNERA MENOR  

 88 H 25 VIGNOLO, RICHARD  

 CAMPEONA TERNERA MAYOR  

 101 H 422 AZNAREZ ELORZA HNOS  

 RESERVADA CAMPEONA TERNERA MAYOR  

 98 H 4154 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  

 TERCER MEJOR TERNERA MAYOR  

 92 H 15388 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J.  

 CAMPEONA VAQUILLONA MENOR  

 122 H 803 GANADERA INQUIETA  

 RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MENOR  

 121 H 11861 EL PARAISO S.G.  

 TERCER MEJOR VAQUILLONA MENOR  

 120 H 3142 SARAVIA JORGE, DANIEL  

 CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR  

 124 H 4010 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS  

 RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR  

 125 H 8754 CORTABARRIA, PATRICIO  

 TERCER MEJOR VAQUILLONA MAYOR  

 126 H 8749 SAN GREGORIO GANA. LTDA. Y P. CORTABARRIA  

 CAMPEONA VACA JOVEN  

 129 H 99 BURUTARAN ESTEVES, OMAR  

 RESERVADA CAMPEONA VACA JOVEN  

 130 H 911 VASCO PAMPEANO S.R.L.  

 CAMPEONA VACAS  

 133 H 4965 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO  

 RESERVADA CAMPEONA VACAS  

 131 H 6352 SM DEL ARAPEY SRL  

 TERCER MEJOR VACAS  

 132 H 5004 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO  

 GRAN CAMPEON MACHO  

 77 M 1279 ZAINA S.R.L.  

 RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO  

 58 M 11963 EL PARAISO S.G.  

 TERCER MEJOR MACHO  

 64 M 5123 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES  



 

 

 GRAN CAMPEONA HEMBRA  

 122 H 803 GANADERA INQUIETA  

 RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA  

 85 H 636 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN  

 TERCER MEJOR HEMBRA  

 113 H 11127 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO  

 CAMPEON SUPREMO  

 77 M 1279 ZAINA S.R.L.  
  


